
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.), Pravilnika o nadzoru nad provedbom Zakona o javnoj nabavi (NN 65/17.), Pravilniku o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17.) te Pravilnika o elektroničkoj žalbi u javnoj nabavi (NN 

101/17.) i članka 58. Statuta Graditeljske škole za industriju i obrt , Školski odbor škole na sjednici održanoj 11. prosinca 2017., na prijedlog ravnateljice 

donio je  

                         PLAN NABAVE GRADITELJSKE ŠKOLE ZA INDUSTRIJU I OBRT ZA 2018. GODINU 

roba i usluga čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna i radova procijenjena vrijednost 

jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 500.000,00  

Redni 
broj 

Eviden. 
Broj 
nabave 

Predmet nabave 

CPV 

Ekon. 
klasifik. 

Procijenjena  
vrijednost  
nabave s 
PDV-om 

Procijenjena 
vrijednost bez 
PDV-a 

Izvor financiranja ; 
osigurana sredstva 
za nabavu, iznos s 
PDV-om 

Vrsta postupka 
Vrsta nabave 
 
 

Ugovor/okvirni 
sporazum 

1. 01/01-18/01 Uredski materijal 
i ostali 
mater.rashodi 

22800000-8 

3221 
 
 

 
 
25.500,00 

 
 
 

20.400,00 

Škola : 0,00 
Županija : 
25.500,00 

 
 

Jednostavna 
nabava 

 
Ugovor/ 

Narudžbenica 

2. 01/01-18/02 Naknade za prijevoz, 
za rad na terenu i 
odvojeni život – 
stvarni trošak 

60130000-8 

32121 

96.360,00 77.088,00 

Škola : 0,00 
Županija :  
96.360,00 

 
Jednostavna 

nabava 

 
 

Izravno ugovaranje 

3. 01/01-18/03 Materijali i sirovine - 
stvarni trošak 

44810000-1 

32229 
 
 

28.000,00 

 
 

22.400,00 

Škola : 0,00 
Županija : 
28.000,00 

 
 
 

Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica 



4. 01/01-18/04 Energija -
električna 
energija – stvarni 
trošak 

09135000,00 

3221 
85.000,00 

 
68.000,00 

 

Škola : 0,00 
Županija : 
85.000,00 

Postupak 
nabave 
provodi 
Županija 

 
Ugovor 

 

5. 01/01-18/05 Komunalne usluge – 
iznošenje i odvoz 
smeća – stvarni 
trošak 
 

90511300-5 

32342 

 
42.528,00 

34.022,40 
 

Škola : 0,00 
Županija : 

 
42.528,00 

 
Jednostavna 

nabava 
 

6. 01/01-18/06 Ostale komunalne 
usluge – stvarni 
trošak 

65000000-3 

32349 

26.338,00 21.070,40 

Škola : 0,00 
Županija : 
26.338,00 

 

Jednostavna 
nabava 

 

7. 01/01-18/07 Sufinanciranje rada 
pomoćnika u nastavi 80340000-9 

3111 
 

116.406,60 
 

93.125,28 

Škola : 0,00 
Županija : 

116.406,60 

Jednostavna 
nabava 

 
 

  

 

 

Klasa: 400-02/17-01/2 

Urbroj:2170-56-02-17-01 

                                                                                                                                                                                                  R a v n a t e lj i c a: 

    

                                                                                                                                                                                                  Marina Fabrio,prof.  


